RGB COB LED-Streifen - 24V DC - Seitliche
Lichtabstrahlung - 12W/m - 10mm - 1P20 -
Schnitt alle 5cm - 5-Meter-Rolle

Ref. BLSCOB-24V12W-SIDE-IP20-RGB

Der RGB COB LED-Streifen 24V DC bietet kontinuierliche und schattenfreie Beleuchtung. Hochflexibel bietet es

seitliche Lichtemission, perfekt flir Kantenbeleuchtung, Beschilderung und Etikettierung. Es hat eine Leistung von

12W/m und eine Lichtausbeute von 100lm/W. Rolle von 5 Metern.

Produktdaten

Kleber

Hoch

Breite

Bahnbreite (mm)
Offnungswinkel (°)
Zertifikate
Energieeffizienzklasse
Dimmbar

Abstand des Schnitts (mm)
Effizienz (Lm/w)
Garantie

IP

Lang

N° Chips/Meter
Leistung/m (W/m)
Temperaturbereich
Nennspannung (V)
LED-Typ

Tonalitat

AuRengebrauch

Ja

3 mm

10 mm

10

120

CE, ROHS

F

Ja

50

100

Nach gesetzlicher Garantie: 3 Jahre
IP20

5m

560

12

-20°C ~ +40°C
24V Gleichstrom
COB

RGB

Nein
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BARCELONA LED

Produktvarianten

Artikelnummer Eigenschaften

BLSCOB-24V12W-SIDE-IP20-RGB
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